
ЗАНЯТИЯ В Д/О ТЮТ «ЭВРИКА»  

Педагог – Копосова Анна Ирадионовна 

Форма обучения – дистанционная 

Период с 12.05 – 15.05.2020 г. 

Дата Время Груп

па 

Тема занятия Порядок заданий и их содержание Через что уч-

ся получает 

материал 

Контроль 

12.05 

вторн

ик 

15.00 – 

15.30 

 

15.40 – 

16.10 

 

16.20 – 

16.50 

1 «Сценическая речь. 

Артикуляция» 

Теория. Ознакомление с видеоуроком. 

 

 

Практика. Гимнастика для щёк. Гимнастика нижней челюсти. 

Гимнастика мягкого нёба.  Гимнастика губ. Гимнастика языка 

 

Контроль..Снять любое упражнение и отправить в группу Вк. 

Сайт ЦДТ,  

соц. сеть в Вк 

Соц. сеть 

Вк, Гугл 

Форм 

15.05 

пятни

ца 

15.00 – 

15.30 

 

15.40 – 

16.10 

 

 

16.20 – 

16.50 

1 «Сценическая речь. 

Расслабление» 

Теория. Ознакомление с видеоуроком 

 

 

Практика. Упражнения для щек. Упражнения для глаз. 

Упражнения для мышц рта. Упражнения для мышц 

подбородка и шеи. 

 

Контроль. Снять любое упражнение и отправить в группу Вк. 

 

Сайт ЦДТ,  

соц. сеть в Вк 

Соц. сеть 

Вк 

 


