ЗАНЯТИЯ В Д/О ТЮТ «ЭВРИКА»

Педагог – Копосова Анна Ирадионовна

Форма обучения – дистанционная

Период с 12.05 - 15.05.2020 г.

Дата	Время	Груп	Тема занятия	Порядок заданий и их содержание	Через что уч-	Контроль
		па			ся получает	
					материал	
12.05	15.00 -	1	«Сценическая речь.	Теория. Ознакомление с видеоуроком.	Сайт ЦДТ,	Соц. сеть
вторн	15.30		Артикуляция»		соц. сеть в Вк	Вк, Гугл
ик						Форм
	15.40 –			Практика. Гимнастика для щёк. Гимнастика нижней челюсти.		
	16.10			Гимнастика мягкого нёба. Гимнастика губ. Гимнастика языка		
	16.20 -			Контроль. Снять любое упражнение и отправить в группу Вк.		
	16.50					
15.05	15.00 -	1	«Сценическая речь.	Теория. Ознакомление с видеоуроком	Сайт ЦДТ,	Соц. сеть
пятни	15.30		Расслабление»		соц. сеть в Вк	Вк
ца						
	15.40 -			Практика. Упражнения для щек. Упражнения для глаз.		
	16.10			Упражнения для мышц рта. Упражнения для мышц		
				подбородка и шеи.		
	16.20 -			Контроль. Снять любое упражнение и отправить в группу Вк.		
	16.50					